
Karl Marx
Read More
SKU: 18103
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Ernst Blocheditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 215. Brossura. Lievi tracce del tempo sulla cop. brossura Buono (Good) (18103)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/karl-marx-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Introduzione alla storia della
filosofia. Prefazione e
conclusione di L. Pareyson.
Read More
SKU: 18102
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hegeleditore: Laterzaluogo-edizione: Bari
anno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 154. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (18102)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-storia-della-filosofia-prefazione-e-conclusione-di-l-pareyson/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


L'uomo moderno di fronte alla
Bibbia 1: Antico Testamento
Read More
SKU: 17197
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Leeuw, Venantius : deeditore: Paolineluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
226 pagine; 18 cm. brossura, libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. Carta ingiallita brossura Buono (Good) 2. edizione(17197)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-moderno-di-fronte-alla-bibbia-1-antico-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Studi sulla teoria dei cicli
economici, 1933-1939
Read More
SKU: 16054
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Kalecki, Micha??editore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
132 pagine 21 cm, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (16054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-sulla-teoria-dei-cicli-economici-1933-1939/
https://viborada.it/categoria-prodotto/economia/


Politica e costituzione degli
ateniesi
Read More
SKU: 14938
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Aristoteleeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1972

Product Description
551 pagine; 18 cm. brossura, carta ingiallita, piccolo alone al dorso ma testo pulito senza
sottolineature o scritte brossura Molto buono (Very Good) (14938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/politica-e-costituzione-degli-ateniesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Alcuni aspetti strutturali del
funzionamento dell'eufemismo :
antonimia, sinonimia, omonimia
e polisemia
Read More
SKU: 12112
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Wid?ak Stanis?aweditore: Ossolineumluogo-
edizione: Wroclawanno-edizione: 1972

Product Description
37 p. ; 24 cm. Brossura. Bruniture ai lati delle copp. Accademia Polacca delle Scienze, Biblioteca
e centro di studi a Roma ; 50 brossura Buono (Good) (12112)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alcuni-aspetti-strutturali-del-funzionamento-delleufemismo-antonimia-sinonimia-omonimia-e-polisemia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


La R.C. per la circolazione dei
veicoli
Read More
SKU: 8618
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Lagostena Bassi Tina, Rubini Lucioeditore: A.
Giuffrèluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
XVIII, 700 pagine, 22 cm. Brossura con fascia editoriale, carta leggermente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (8618)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-r-c-per-la-circolazione-dei-veicoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Teorie e prassi del cinema in
Italia 1950-1970
Read More
SKU: 6911
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Mazzottaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
XVIII, 197 p. ; 24 cm. Legatura lucida cartonata. Rare fioriture ai tagli rilegato Molto buono (Very
Good) (6911)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-e-prassi-del-cinema-in-italia-1950-1970/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Canzoni russe di protesta
Read More
SKU: 4965
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pietro Zveteremich a cura dieditore: Garzanti
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
153 p. ; 18 cm. Brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canzoni-russe-di-protesta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Elegia greca arcaica
Read More
SKU: 4716
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
206 p. ; 18 cm Raccolta di componimenti di Callino, Tirteo, Solone, Mimnermo, Teognide,
Focilide, Senofane Testo originale a fronte: Brossura, timbro di possesso in antiporta e al
frontespizio brossura Buono (Good) (4716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elegia-greca-arcaica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Antologia del Canzoniere
Read More
SKU: 246
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Saba Umbertoeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. LXIII-338, legatura editoriale in tela blu con sovracoperta. Nuova Universale Einaudi
18. Con un saggio introduttivo di Carlo Muscetta. rilegato Buono (Good) (246)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antologia-del-canzoniere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Contrarieta e dialettica nel
pensiero antico 1: Dai milesii ad
Antifonte
Read More
SKU: 4000
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Martano Giuseppeeditore: Il tripodeluogo-
edizione: Napoli ; Firenzeanno-edizione: 1972

Product Description
375 p. ; 22 cm. Nome del precedente proprietario cancellato sull'antiporta e sul frontespizio,
tracce di adesivo alla cop. brossura Mediocre (Poor) (4000)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/contrarieta-e-dialettica-nel-pensiero-antico-1-dai-milesii-ad-antifonte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

